
Referat fra styremøte i Bardu Hund 16.desember 2024 

Sted og tid: kjøkkenet i treningshallen kl 18.00 – 20.00 

Tilstede: Trude Strand Bjørnsund, Hilde Eggen, Ramona Johannessen, Jutta Maurer, Maja  Furuly,  

Elin Uhre 

 

Sak 1 Årsmøtet  

Vi gikk gjennom de ulike sakene som årsmøtet skal behandle. Dato for årsmøtet 2025 er 14.februar i 

kommunestyresalen på Setermoen.   Det er ønskelig med kake til årsmøtet og vi legger ut på fb om 

noen kan bake til årsmøtet.  Det er også ønskelig med et sosialt samvær etter årsmøtet.  Vi kommer 

tilbake til mat og evnt sted.  

Styret har hatt 8 styremøter i 2024. og ved utgangen av året hadde klubben 114 medlemmer.  

 Kontingent for 2026. styret foreslår kr 350,- for hovedmedlem. Kr 150 for familiemedlem og kr 150,- 

for juniorer. 

Regnskap 2024. Jutta tok en gjennomgang av  regnskapet for 2024. Det ligger godt an i forhold til 

budsjettet.  Mange har hatt fastavtaler og det har vært flere utloddinger.  Det var mye jobb med 

Loppemarket, men det gav bra inntekter. Også stor kursaktivitet gir inntekter til klubben.  

Budsjett 2025. Jutta hadde også sett på ulike måter å øke inntektene til  klubben  på og styret kom 

fram til at det er ønskelig å øke kursavgiftene slik: 

Medlemmer: fra kl  1.200,- til kr  1.500,- 

Ikkemedlem: fra kr  1.500,-  til kr 1.800,- 

Observatør Medlem:  fra kr 500,- til kr 600,- 

Obs. ikke medlem: fra kr 800,- til kr 900,- 

Det ble også diskutert om deltakeravgiftene til Blodsporprøven og Rally Lydighetsstevne skal økes. 

Dette kommer vi tilbake til på årsmøtet. 

Det ble diskutert om det var mulig å leie ut treningshallen i sommermånedene , når den er lite brukt.  

Vi kom fram til at ulempene kanskje er større enn gevinsten og konkluderte med at vi leier ikke ut, 

inntil videre.  

Det er også nødvendig å se på avlønning av interne kursinstruktører.  Dette kommer vi tilbake til.  

 

 

 



 

Eventuelt 

• Klubben har hatt ei prøveordningen  hvor  ”ikkemedlemmer”  kan trene  i treningshallen for 

kr 100,- . Det har vært 2 eller 3 personer som har benyttet seg av denne muligheten.  

Det var enighet i styret om å avslutte prøveordninga og  gjøre dette til ei fast ordning.    

• Championat. Bardu Hund ønsker å gi ei lita oppmerksomhet til hunder og eiere som har opp 

nådd championat i året som gikk.   Dette gjelder også Juniorer og Veteraner.  Vi følger NKK 

sin mal.  

 

 

 

Referenter:  Maja og Elin  

 


